



## Türk Büyükelçiliği'nin Atatürk'ü anmasını suç delili saydılar

05 Haziran Cuma 2020 20:45



Hapishanenin köşesinde yanıp sönen trafik lambasının ışığı hücresinin duvarına vurmaktadır, her gece...

Hapishanenin köşesinde yanıp sönen trafik lambasının ışığı hücresinin duvarına vurmaktadır, her gece... Bir denizci olan mahkum, güzel günlere giden yolu gösteren bir deniz feneri gibi bakar o ışığa; yaşadığı fırtınalı dönemlerde ayakta durmasını ve yaşadığı tüm zorluklardan kurtulmasını sağlayan umuttur, hücresinin duvarında her gece kendisine göz kırpan.

Yapılan aramada evinde bulunan, atmaya kıyamadığı eski bir davetiye delil olmuştur, özgürlüğünün elinden alınmasına... Oysa, üstünde adı yazılı olan o davetiye giden yolda, evlerinde çıkan yangını karşılaştığı ilk büyük fırtına... Astsubay olan babası ailesinin geçimine katkı sağlamak ve çocuklarını daha iyi şartlarda okutabilmek için, alçı biblolar boyamaya başlamıştı evde... Ne var ki, sobanın yanındaki tiner kutusu devrilir bir gece...

Berlin'de görev yaparken, tüm konsolosluk çalışanları gibi Atatürkçü Düşünce Derneği'nden bir davetiye gelir, Ali Türkşen'e... Davetiye, 10 Kasım'da Atatürk için yapılacak anma törenine katılması yönündedir. Askeri ateşe olduğu döneme ait olan davetiyeyi atmaya kıyamaz, biriktirdiği anılar hazinesinde saklar... Balyoz kumpasında hapis yatmasına neden olan mahkemede, suç delili olarak karşısına çıkardıkları da işte o davetiyedir!

Ali Türkşen, hapishaneden çıkar çıkmaz köşedeki trafik lambasına gider ve direğine sıkıca sarılır.

Sunay Akın, kitabın arka kapağında bunları söylüyor.

## **ÖNCE POYRAZKÖY SONRA BALYOZ**

Kurmay Albay Ali Türkşen, Türk Deniz Kuvvetleri mensubu bir babanın oğludur. 2008 yılında Kurtarma Grup Komutanlığı görevinde bulunduğu sırada önce Poyrazköy komplosu, devamında da Balyoz Darbe Planı iftirasıyla "terör örgütü üyesi ve darbeci" yaftasıyla, 26 Şubat-14 Mart 2010 ve 11 Şubat 2011-19 Haziran 2014 tarihleri arasında yaklaşık üç buçuk yıl Hasdal Askeri Ceza ve Tutukevinde hapis yattı. Hakkında iki kere ağırlaştırılmış müebbet ve ayrıca 51 yıl daha hapis cezası isteniyordu!

## **TÜRKŞEN'DEN ÜÇÜNCÜ KİTAP**

"Asla Vazgeçme Asla", Kaynak Yayınlarından 2013 yılı Nisan ayında yayınlanan "Kardak'ta Kahraman Hasdal'da Esir" ve 2014 yılı Temmuz ayında Kırmızı Kedi Yayınlarından piyasa çıkan "1963'ten Günümüze SAT Komandoları ve Anılarım" adlı kitaplarından sonra Türkşen'in üçüncü kitabı.

Gelin kitabın sayfalarını şöyle bir karıştıralım.

"21 Nisan'ı bu şaşkınlıkla sonlandırıp ertesi güne uyandığımızda, FETÖ'cü teröristlerin birbirlerine yazıp yolladıkları ihbar mektuplarında adı geçen, biri emekli dördü görevde beş SAT Komandosu silah arkadaşımızın evinde aramalar, peşinden de gözaltılar başladı. Bu olaydan tam dokuz yıl sonra ikisi de tuğamiral rütbesine terfi edecek silah arkadaşlarım, kardeşlerim Mustafa Turhan Ecevit ile Ercan Kireçtepe de gözaltına alınanlar, evinde arama yapılanlar arasındaydı. Ötekiler de Eren Günay, Erme Onat ve Levent Bektaş." (s. 237)

## **İHBAR MEKTUPLARINDAKİ İSİMLER**

"İsimlerimiz birçok ihbar mektubunda geçiyordu ki iddialar yenir yutulur gibi değildi. Toprak altına silah gömmek, özel yetkili savcılara suikast planları yapmak, daha neler neler! Bir yerlerden düğmeye basıldığı belliydi lakin komuta kademesinin buna pek de aldırış ettiği, bir tedbir aldığı yoktu. Belki de bizler böyle bir hainliğin içindeydik de, vatansız birileri bize engel olmak için amirlerimizi uyarıyorlardı. Mutlaka öyle olmalıydı. Yoksa yılların deneyimli koca koca komutanları neden bizden şüphe etsinlerdi ki!

"Aslında o dönemin komuta kademesi çok daha önceleri TSK'nin FETÖ'cü tayfaya verdiği ilk kurban Kara Pilot Teğmen Mehmet Ali Çelebi'nin tutuklanışına sessiz kalarak bu rotaya girmişlerdi bile. Ardından konu denizciler, hele bir de Deniz Kuvvetlerinin yaramaz çocukları SAT Komandoları olunca, 'Ateş olmayan yerden duman çıkmaz' demişlerdi. 21 Nisan 2009 tarihinden itibaren freni patlamış otobüsün durağa dalıp önüne kimi katarsa altına alması gibi, FETÖ'cü hain tayfa da TSK'nin adeta oluruyla subay-astsubay, genç-ihthiyar kimi bulduysa bir davaya dâhil etti."

(...) "İkaz eden komutanlar da bir süre sonra bir davaya dâhil edildiler de, korkunun ecele faydası olmadığını öğrendiler. Öğrenmişlerdir diye umuyorum daha doğrusu." (s. 239)

## **FAZLALIKLARINIZI ATTIKÇA YÜKSELİRSİNİZ**

"21 Nisan 2009 tarihinin hemen ardından başlayan olayların şaşkınlığını üzerimizden atamadan FETÖ'cü kumpas çetesinin elemanları bizim evimizi de ziyaret etti. 23 Mayıs 2009 günü tepeden tırnağa, iğneden ipliğe arandığımız evimizde kendimizce tek bir suç aleti barındırmamız da eve gelen FETÖ'cü hainler suç aleti sayılabilecek birkaç şey bulmuşlardı. Daha sonra mahkeme salonlarında güya aleyhimize delil olarak gösterilecek bu suç aletlerinden en önemlisi de bir davetiye idi. Komplo çetesinin dediğine göre; 2007 yılında Berlin Büyükelçiliğinde görevli iken, büyükelçi dâhil tüm elçilik personelinin davet edildiği, Berlin-Brandenburg Atatürkçü Düşünce Demeği tarafından düzenlenen 10 Kasım Atatürk'ü anma etkinliğine katılmış olmamız bir suç unsuruydu. Bu suçun ispatı da, bugüne kadar hayatımda çoğu şeyi atmaya kıyamamış olmaktan dolayı, öteki yüzlercesi gibi sakladığım bu etkinliğin davetiyesiydi." (s. 241)

## **BİR ÜST GÖREVE TERFİ BEKLERKEN**

"2009 yılı 23 Mayıs'ında evimize gelen FETÖ'cü polis ve savcıların hayatımızı değiştirecek iddianamelerine kavuşmadan önce ilk tokadı ait olduğumuz kurumdan yedik. Aynı yılın ağustos ayında bir üst göreve terfi etmeyi beklerken, bize kurulan kumpasa inandığı anlaşılan Deniz Kuvvetleri komuta kademesi, içinde benim ismimin de yer aldığı, bugüne kadar adı bir ihbar mektubunda yer alan, evi aranan, adli işlem uygulanan herkesi göz önünden uzaklaştırmaya karar verdi. Söylediklerine göre de bunu bizim iyiliğimiz için yapıyorlardı. Yersen!" (s. 245)

## **VE DURUŞMALAR BAŞLADI**

"Balyoz davası duruşmaları 2011 yılı ocak ayında Silivri'de başladı. Şubat ayına girdiğimizde TRT spikerleri tarafından iddianame okunmaya devam ediyor, tahmin edilen son olanca hızıyla yaklaşıyordu. 11 Şubat 2011 tarihinde iddianamenin okunması sona erdi. Kapıların üzerimize kapandığı ve Jandarma erlerinin çevremizde bir duvar oluşturduğu son duruşmada, şu anda hâlen cezaevinde bulunan FETÖ'cü Mahkeme Başkanı ve beraberindeki FETÖ'cü heyetin oybirliğiyle epey uzun sürecek tutukluluğumuz da başladı." (s. 251)

Emekli bir SAT Komandosunun olağandışı yaşam öyküsünü merak ediyorsanız "Asla Vazgeçme Asla"yı elinizden düşüremeyeceksiniz.

Hikmet Çiçek

Odatv.com



# Asla Vazgeçme Asla Odakitap'ta

TIKLAYIN & SATIN ALIN 

ILANDIR



hikmet çiçek

arşiv

## İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

